

Asian Food Supply A/S

Helge Nielsens Alle 7, 3.

8723 Løsning

CVR-nr. 36 40 00 64

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18/05 2018

Vivian Duong
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Asian Food Supply A/S
Helge Nielsens Alle 7, 3.
8723 Løsning

CVR-nr.: 36 40 00 64
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Vivian Duong
Quoc Hung Pham
Thi Kim Oanh Nguyen
Hung Nguyen

Direktion

Vivian Duong, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engroshandel med asiatiske fødevarer og efter ledelsens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.027.954, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.331.597.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og opfylder ikke forventningerne til samme vækst siden opstarten i regnskabsåret 2014/15.

Selskabet har i 2017 skabt en stærk platform til afsætning af varer til markante danske og udenlandske supermarkedskæder. En forventet stigende vækst på det udenlandske marked er under stadig udvikling og vil først blive realiseret i det kommende regnskabsår 2018.

Selskabet er i regnskabsåret 2017 blevet IFS-cerfiseret, hvilket øger mulighederne for yderligere vækst både på det danske og det udenlandske marked. Selskabet har endvidere i regnskabsåret 2017 afprøvet mulighederne for udvidelse i sit sortiment indenfor asiatiske fødevarer.

Underskuddet for 2017 er således påvirket af større omkostninger til internationale messer på nye markeder og produkter samt omkostninger forbundet med IFS-cerfisering for selskabet og dets leverandører. Herudover har der været større finansielle omkostninger i forbindelse med omlægning af selskabets kreditfaciliter.

Det er således ledelsens opfattelse, at strategien om at skabe en stærk platform er lykkedes. Vi har etablerede en markant position hos nye og eksisterende kunder på det danske og europæiske marked. Ledelsen vil i regnskabsåret fokusere på supply chain optimeringer, der skal være med til at fastholde den positive udvikling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.937.253	3.395
Personaleomkostninger	1	<u>(3.072.334)</u>	<u>(1.883)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		(135.081)	1.512
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(152.075)</u>	<u>(95)</u>
Resultat før finansielle poster		(287.156)	1.417
Finansielle indtægter		4.078	57
Finansielle omkostninger		<u>(1.015.253)</u>	<u>(592)</u>
Resultat før skat		(1.298.331)	882
Skat af årets resultat	2	<u>270.377</u>	<u>(240)</u>
Årets resultat		<u>(1.027.954)</u>	<u>642</u>
Overført resultat		<u>(1.027.954)</u>	<u>642</u>
		<u>(1.027.954)</u>	<u>642</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Software		65.813	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>65.813</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		658.095	273
Indretning af lejede lokaler		15.052	20
Materielle anlægsaktiver	4	<u>673.147</u>	<u>293</u>
Deposita		12.601	36
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.601</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>751.561</u>	<u>329</u>
Handelsvarer		14.494.019	10.190
Forudbetaling for varer		235.898	310
Varebeholdninger		<u>14.729.917</u>	<u>10.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.324.186	3.025
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		262.608	2
Andre tilgodehavender		159.441	147
Udskudt skatteaktiv		417.639	147
Periodeafgrænsningsposter		72.270	0
Tilgodehavender		<u>5.236.144</u>	<u>3.321</u>
Likvide beholdninger		<u>133.844</u>	<u>390</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>20.099.905</u>	<u>14.211</u>
Aktiver i alt		<u>20.851.466</u>	<u>14.540</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	77
Overført resultat		1.831.597	3.282
Egenkapital		2.331.597	3.359
Kreditinstitutter		4.225.268	0
Andre kreditinstitutter		0	1.159
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.225.268	1.159
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	362.000	500
Kreditinstitutter		8.526.519	2.055
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.415.988	2.830
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	105
Anden gæld		2.990.094	4.532
Kortfristede gældsforpligtelser		14.294.601	10.022
Gældsforpligtelser i alt		18.519.869	11.181
Passiver i alt		20.851.466	14.540
Leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	77.272	3.282.279	3.359.551
Kapitalforhøjelse	422.728	(422.728)	0
Årets resultat	0	(1.027.954)	(1.027.954)
Egenkapital 31. december 2017	<u>500.000</u>	<u>1.831.597</u>	<u>2.331.597</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.708.191	1.719
Pensioner	155.745	0
Andre omkostninger til social sikring	58.216	34
Andre personaleomkostninger	<u>150.182</u>	<u>130</u>
	<u>3.072.334</u>	<u>1.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(270.377)</u>	<u>240</u>
	<u>(270.377)</u>	<u>240</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		
		<u>Software</u>
Kostpris 1. januar 2017		0
Tilgang i årets løb		<u>71.796</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>71.796</u>
Opskrivninger 31. december 2017		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017		0
Årets afskrivninger		<u>5.983</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017		<u>5.983</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>65.813</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2017	407.404	25.086
Tilgang i årets løb	576.893	0
Kostpris 31. december 2017	<u>984.297</u>	<u>25.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	133.441	5.017
Årets afskrivninger	<u>192.761</u>	<u>5.017</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>326.202</u>	<u>10.034</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>658.095</u>	<u>15.052</u>

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	0	4.587.268	362.000	2.680.000
Andre kreditinstitutter	<u>1.658.538</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.658.538</u>	<u>4.587.268</u>	<u>362.000</u>	<u>2.680.000</u>

Noter til årsrapporten

6 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter med en samlet årlig leje på t.kr. 968, som er uopsigelige indtil 1. februar 2022.

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Navi Invest IVS og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter og renter.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt virksomhedspant for t.kr. 12.000 over for Arbejdernes Landsbank med pant i simple fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder med en bogført værdi på t.kr. 19.806.

Til sikkerhed for huslejekontrakt er stillet bankgaranti for kr. 500.000.

Selskabet har indgået factoringaftale og har pr. 31. december 2017 belånt tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser med t.kr. 2.838.